CÂMARA MuNicipAl de NovA VeNÉciA
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 0226/98 DE 22 DE ABRIL DE 1.998.

CONCEDE Tiruw DE CIDADÃO
AO SRº. HÉLIO DE OLIVEIRA
DÓREA.

A Câmara Munícípal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuíções legais, faz saber que os Vereadores aprovam e a Mesa Diretora PROMULGA o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º . - É concedido o Título de Cidadão Veoeciano ao SR. HÉLIO DE OLNEIRA
DÓREA.

Art. 2º. - Este Decreto Legislativo entra cm vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito

Santo,'º' 22 dios do mês de obril de 1.998.Ci
SO~AMPOS

SID TE

1

1 HPg. bS f.s. n'_w9._ f
'
1
• ücJ ' : • · . · " .. O.Oi ·A 1

- - 1

Í Em .rJJ __ Q'-f . _ _;3~-.. l
1 -·--....................... h ............... 1

+~:_ __ - -·
GERALDO P'iRO DE SOUZA

PRIMElRO SECRETÁR10

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA - 2° ANDAR - CIP 12-0004 - TEL.: (027) 752-1371 - FAX: (027) 752-1799
CEP.: 29.830·000 ·NOVA VENÉCIA-ES